
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:17

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2016

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRÓTESES ARTICULADA EM JOELHO E PÉ COM CARTUCHO
SLIM, PARA SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO INFERIOR DIREITO AMPUTADO.PARA ATENDER
NECESSIDADES DE SIMONE LEOPOLDO E SILVA, CONFORME PROCESSO Nº
10014800920168260269- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRÓTESES ARTICULADA EM JOELHO E PÉ COM CARTUCHO
SLIM, PARA SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO INFERIOR DIREITO AMPUTADO.PARA ATENDER
NECESSIDADES DE SIMONE LEOPOLDO E SILVA, CONFORME PROCESSO Nº
10014800920168260269- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2016 00:00:00CONTRATO 215-2016 DISP 23-2016 VANDERLEI NATALI... Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 23.2016 Baixar

30/09/2016 00:00:00pedido dispensa 23.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/objeto-aquisicao-de-proteses-articulada-em-joelho-e-pe-com-cartucho-slim-para-substituicao-de-membro-inferior-direito-amputadopara-atender-necessidades-de-simone-leopoldo-e-silva-conforme-processo-n-10014800920168260269-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fa58bc6a51b6d64d86ac42e0d866a1b.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e57fbf215123121076a2ca6e0a25dc3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c0982d2a166eaef1ee893c9f71c7adf.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/09/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 23.2016 NO ... Baixar

24/08/2016 09:00:0023 2016 - PROTESES ARTICULADA EM JOELHO Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 23 2016 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2016 00:00:00CONTRATO 67-2016 PP 23-2016 AGIRO EMPREITEIRA Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 23 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

16/03/2016 00:00:00PP 23 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc77321ed6819fa5545d51bbdf538702.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d01e48b9116f146b8d85ba8889ed35.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53cd5a2b5a2879369214e931df79d67b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34ffac511176d12dcd87f198d224a57a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f578256eb630ccc6ebd629fad08a5663.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72c8622668d14d90732e11b9a0c15b40.pdf

